
 

  ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 31.08.2023 г. №  
      

г. Сысерть 

 

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом                              

Думы Сысертского городского округа 

 

 В соответствии с решением Думы Сысертского городского округа от 28.04.2022          

№ 422 «О Почетной грамоте Думы Сысертского городского округа и Благодарственном 

письме Думы Сысертского городского округа», Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  
  

1. Наградить Почетной грамотой Думы Сысертского городского округа за 

многолетний труд, достижение высоких производственных показателей и в связи с 

профессиональным праздником – Днем машиностроителя: 

- Ушакову Елену Николаевну главного бухгалтера ООО «Уральский 

Гидромашиностроительный Завод»; 

- Петунина Григория Вениаминовича модельщика по деревянным изделиям ИП 

Ширыкалов Д.А.; 

- Луговых Дениса Леонидовича сборщика электрических машин ООО «Электросила»; 

-  Блинова Сергея Николаевича начальника производства ООО «Техносила». 

2. Наградить Благодарственным письмом Думы Сысертского городского округа за 

многолетний труд, достижение высоких производственных показателей и в связи с 

профессиональным праздником – Днем машиностроителя: 

- Драничникова Андрея Сергеевича энергетика ООО «Уральский 

Гидромашиностроительный Завод»;  

- Зенькова Игоря Ивановича сторожа (вахтера) ООО «Уральский 

Гидромашиностроительный Завод»; 

- Валежанина Владислава Борисовича юриста ООО «Уральский 

Гидромашиностроительный Завод» за многолетний труд, достижение высоких 

производственных показателей и в связи с профессиональным праздником – Днем 

машиностроителя; 

- Волкову Елену Николаевну специалиста по кадрам ООО «Уральский 

Гидромашиностроительный Завод»; 

- Фадеева Андрея Алексеевича начальника производства ООО «Электросила»; 

- Миронова Сергея Павловича главного инженера ООО «Техносила»; 

- Курило Сергея Викторовича мастера-технолога ООО «Техносила»; 

- Шалагинова Сергея Алексеевича токаря ООО «Техносила»; 

- Костарева Владимира Дмитриевича фрезеровщика ООО «Техносила»; 

- Глухова Максима Николаевича токаря-карусельщика ООО «Техносила»; 



- Кадникова Александра Васильевича токаря-расточника ООО «Техносила»; 

- Андреева Михаила Викторовича оператора установки гидроабразивной резки ООО 

«Техносила»; 

- Бочкарева Сергея Игоревича слесаря-сборщика ООО «Техносила»; 

- Коршунова Михаила Анатольевича слесаря-сборщика ООО «Техносила»; 

- Ворожева Андрея Игоревича директора отдела продаж ООО «Техносила». 

3. Контроль исполнения данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы Сысертского городского округа. 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                                                 И.И. Тугбаев 


